CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE No3?3DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução n° 190 de 2002,

RESOLVE:

DISPENSAR a servidora CLAUDIANE SOARES NASCIMENTO, matrícula n° 11.773-33,
Assistente Legislativo, da Função de Confiança de Assistência, FC-OI, concedida pelo Ato do
Presidente nO 705/2002, publicado no DCL de 31.12.02.

",""li., DF, ; ~ d,~"'Aí 03

~L~

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente